
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO - Nº 03250/2025

OBJETO: Locação de imóvel situado a Rua Cirilo Alves Pereira, 414
– Centro – Riacho de Santana–RN, destinado à garagem do veículo
Oficial  desta  Câmara  Municipal  de  Riacho  de  Santana–RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Inexigibilidade  de  Licitação  nº
IN00004/2025, nos termos do Art. 74, inciso V, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 1.31.2000.2.1 –
Manutenção  da  Câmara  Municipal  de  Riacho  de  Santana
3.3.90.36.00  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Física.
VIGÊNCIA:  até  25/03/2026.  PARTES  CONTRATANTES:  Câmara
Municipal de Riacho de Santana e: CT Nº 03250/2025 - 25.03.25 -
Sebastião Cleogario Gomes de Carvalho - R$ 6.000,00.

Publicado por: TOBIAS VINICIUS DOS SANTOS FONTES
Código Identificador: 18621447

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/03/2025.
EDIÇÃO 2123. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


